[image: ]

	INTERESSADO
	PLENÁRIO DO CAU/ES

	ASSUNTO
	Aprova o calendário anual do CAU/ES

	DELIBERAÇÃO PLENÁRIA DPOES N° 285, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021.

Aprova o calendário anual do CAU/ES.

O Plenário do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espírito Santo (CAU/ES), no uso da atribuição prevista no art. 29, XXII do Regimento Interno, aprovado pela Deliberação Plenária CAU/ES nº 121, de 21 de agosto de 2018, reunido em sua sede situada à Rua Hélio Marconi, nº 58, Bento Ferreira, Vitória/ES; para a 95ª Sessão Plenária Ordinária, realizada no dia 23 de fevereiro de 2020, após análise do assunto em referência;

DELIBEROU:

1. Por HOMOLOGAR o calendário anual em anexo.

2. Por Publicar esta deliberação no sítio eletrônico do CAU/ES;

Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

[bookmark: _GoBack]Com 09 votos favoráveis; 00 votos contrários; 00 abstenções e 00 ausências.

Vitória/ES, 23 de fevereiro de 2021.

________________________________
ELIOMAR VENANCIO DE SOUZA FILHO
Presidente do CAU/ES

	95ª SESSÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA DO CAU/ES

	Folha de Votação

	Conselheiro
	Votação

	Sim
	Não
	Abst.
	Ausência

	ELIOMAR VENANCIO DE SOUZA FILHO
	----------
	-------
	-------
	----------

	CAROLINA GUMIERI PEREIRA DE ASSIS
	X

	EDEZIO CALDEIRA FILHO
	X

	GREGORIO GARCIA REPSOLD
	X

	JOAO MARCELO DE SOUZA MOREIRA
	X

	LIANE BECACICI GOZZE DESTEFANI
	X

	GERALDO LINO DA SILVA
	X

	LÚCIO ROSSI DE OLIVEIRA
	X

	POLLYANA DIPRÉ MENEGHELLI
	X

	PRISCILA CEOLIN GONÇALVES PEREIRA
	X

	Histórico de Votação:

	Reunião Plenária Ordinária Nº 095

	Data: 23/02/2021

	Matéria em votação: Aprova o calendário anual do CAU/ES.

	Resultado da votação:

	Sim (  9  )   Não (  0  )   Abstenções (  0  )   Ausências (  0  )   Total ( 9 )

	Ocorrências:

	Secretário: Alan Marcel Braga da Silva Melo

	Condutor dos Trabalhos (Presidente): ELIOMAR VENANCIO DE SOUZA FILHO.

ANEXO

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

image1.png
Janeiro de 2021

Domingo  segundafera  tercafera  quartafera  quintadfeira sexta-feira sabado
27 28 29 30 31 1 2
3 4 5 13 7 8 9
19 PLENARIA
ORDINARIA 2021 -
CAU/ES
10 Al 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 2 23

PROPOSTA DE DATA.
REUNIAO DA CEP

24 25 26 27 28 29 30

PROPOSTA DE DATA.
REUNIAO DA CEDEF

31 1 Anotagdes

image2.png
7 8 9 10 il 12 13
REUNIAO
CONSELHO DIRETOR
14 15 16 17 18 19 20
CARNAVAL CARNAVAL  Expediente normal
21 22 23 24 25 26 27
cer
PLENARIA
ORDINARIA CAU/ES
28 1 2 3 4 5 6

image3.png
Margo de 2021

Domingo
28

14

21

28

segunda-feira
1

15

22

29

RECEBIMENTO DE
SALARIO

terca-feira
2

CONVOCAR CEP.

CEP - CONVOCAR
cPFA

16

CPFA 14 HORAS.

23

convocacko
PLENARIA

30

PLENARIA
ORDINARIA CAU/ES.

quarta-feira
3

10

17

24

31

quinta-feira
4

CONVOCAR CEDEF
coD - 17:00

11

CONVOCAR COD
CEDEF

18

coDp - 17:00

25

sexta-feira

12

19

26

13

27

image4.png
Abr de 2021

Domingo
28

11

18

25

segunda-feira
29

12

NOSSA SENHORA
DA PENHA

19

26

terca-feira
30

cer

13

CPFA 14:00

20

convocacko
PLENARIA

27

PLENARIA
ORDINARIA CAU/ES.

-
quarta-feira quim(;—feircl
31 1

cop - 17:00
7 8

ceper

14 15

cop - 17:00
21 2

TIRADENTES

28 29

sexta-feira
2

SEXTA-FEIRA SANTA.

16

23

10

17

24

image5.png
Maio de 2021

Domingo
25

16

23

segunda-feira
26

10

17

24

31

terca-feira
27

cer

11

CPFA 14:00

18

convocacko
PLENARIA

25

PLENARIA
ORDINARIA CAU/ES.

Anotages

quarta-feira
28

12

19

26

quinta-feira
29

CEDEF

13

coD - 17:00 pavta

20

€OD - 17:00 eventos.

27

sexta-feira
30

14

21

28

15

22

29

image6.png
Junho de 2021

30 31 1 2 3 4 5
cer CORPUS CHRISTI  Emenda e paga
6 7 8 9 10 n 12
ceper
13 14 15 16 17 18 19
cPrA - 14:00 coD - 17:00 pavta
20 21 22 23 24 25 26
convocacio
PLENARIA
COD - 17:00 eventos.
27 28 29 30 1 2 3
PLENARIA
ORDINARIA CAU/ES

image7.png
Julho de 2021

27 28 29 30 1 2 3
cop - 17:00
4 5 6 7 8 9 10
e ceoer
1 12 13 14 15 16 17
cora - 1400 cop - 17:00
18 19 20 21 22 23 24
convocagio
PLENARIA
25 26 27 28 29 30 31
PLENARIA
'ORDINARIA DO
CAU/ES ***
PLENARIA N° 100 ***

image8.png
cep

cop - 17:00

8 9 10 1 12 13 14
ceoer
15 16 17 18 19 20 21
cop - 17:00
22 23 24 25 26 27 28
convocagio
PLENARIA
29 30 31 1 2 3 4
PLENARIA
'ORDINARIA DO

CAUES

image9.png
Setembro de 2021

&

Domingo  segundafera  tercafera  quartafera  quintafera  sextadfeira sabado
29 30 31 1 2 3
cer cepEF
5 13 7 8 9 10
EMENDA - Independéncia do . " -
COMPENSA Brasil Dia de €OD - 17:00
12 13 14 15 16 17
CPFA - 14:00 cop-17:00
19 20 21 2 23 24
convocacio
PLENARIA
2 27 28 29 30 1
PLENARIA

ORDINARIA CAU/ES

1

18

25

image10.png
Outubro de 2021

Domingo  segundafeira  terga-feira
26 27 28

cep

10 1
17 18 19
convocagio
PLENARIA
24 25 26
PLENARIA

ORDINARIA CAU/ES

31 1 Anotagdes

quartafeira

29

13

CPFA - 14:00

20

27

quinta-feira
30

CEDEF

oD - 17:00 (Pauta)

21

cop

(evento)

14

sexta-feira

15

22

16

23

image11.png
Novembro de 2021

Domingo
31

14

21

28

segundafeira  tergadfeira

1 2
FINADOS
8 9
e
15 16
PROCLAMAGAO DA e
REPUBLICA CPFA - 14:00
22 23
convocacho
PLENARIA
29 30
PLENARIA
'ORDINARIA DO

CAU/ES

quartafeira
3

10

17

24

quinta-feira

cop

CEDEF

cop-

4

11

18

25

&
sexta-feira
5

12

19

26

sabado

13

27

image12.png
COP-1790 convocar Plendria
5 6 7 8 9 10 1
PLENARIA
CPFA - 14:00 CEP 'ORDINARIA DO
CAU/ES
12 13 14 15 16 17 18
PLENARIA SOLENE
cAU/Es
19 20 21 22 23 24 25
Véspera de Natal Natal
26 27 28 29 30 31 1
Véspera de Reveillon

Reveillon

image13.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espirito Santo